
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Rf) Лркпбпя 2019 года  № 1934-пр
г. Ставрополь

Об утверждении состава 
организаторов регионального 
этапа олимпиады школьников по 
физике имени Д.К. Максвелла 
в 2019/20 учебном году

На основании приказа министерства образования Ставропольского края от 
30 декабря 2019 года № 1888-пр «О проведении регионального этапа олимпиады 
школьников по физике имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году», 
письма ФГЛОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» от 
27 декабря 2019 года № 6217-07/08

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаторов в аудиториях (приложение 1), 
организаторов вне аудиторий (приложение 2) при проведении регионального 
этапа олимпиады школьников по физике имени Д.К. Максвелла в 2019/20 
учебном году (далее -  региональный этап олимпиады) на базе ФГЛОУ ВО 
«Северо-Кавказский федеральный университет» 23 и 25 января 2020 года.

2. Отделу общего образования (Чубова О.Н., Еремина Н.А.) провести 
инструктаж с организаторами регионального этапа в срок не позднее 23 января 
2020 года.

3. Рекомендовать временно исполняюш,ему обязанности ректора 
федерального государственного автономного образовательного учреждения 
высшего образования «Северо-Кавказский федеральный университет» 
(Д.Н. Беспалов) создать безопасные условия проведения регионального этапа 
олимпиады.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников 
регионального этапа олимпиады во время проведения регионального этапа 
олимпиады на ответственного за проведение регионального этапа олимпиады в 
2019/20 учебном году Еремину Н.А., а также организаторов, указанных в п. 1 
настояш,его приказа.



5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра Лаврову Н.А.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр /;  -  Е.Н.Козюра



Приложение 1 
к приказу министерства 
образования 
Ставропольского края
от №

Список организаторов в аудиториях при проведении регионального этапа олимпиады школьников 
по физи^е^имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году на базе ФГАОУ ВО «Северо-Кавказскии федеральный

университет» (г. Ставрополь)

№
п/п

Дата
проведения

Предмет Класс №
аудитории

Фамилия имя отчество 
организатора

Должность

1. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Дюдюн Дмитрий Евгеньевич доцент

2. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Штаб Эдуард Владимирович заведующий УЛК

3. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Ларионов Юрий Анатольевич доцент

4. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Штаб Александр Владимирович старший преподаватель

5. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Дюдюн Дмитрий Евгеньевич доцент

6. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Штаб Эдуард Владимирович заведующий УЛК

7. 25.01.2020 Физика 8 17-503 Ларионов Юрий Анатольевич доцент

8. 25.01.2020 Физика 8 17-503 Штаб Александр Владимирович старший преподаватель

)/



Приложение 2
к приказу министерства образования 
Ставропольского края 
от >Го

Список организаторов вне аудиторий при проведении регионального этапа олимпиады школьников 
по физике имени Дж. К. Максвелла в 2019/20 учебном году на базе ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный

университет» (г. Ставрополь)

№
п/п

Дата
проведения

Предмет Класс №
аудитории

Фамилия имя отчество 
дежурного

Должность

1. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Сысоев Александр Романович студент

2. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Шепелева Елена Алексеевна студент

3. 23.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Колбасов Кирилл Владимирович студент

4. 23.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Бреславская Виктория Борисовна студент

5. 23.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Козинская Кристина Алексеевна студент

6. 23.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Лайпанов Кямран Русланович студент

7. 23.01.2020 Физика 7-8 гардероб Акбердиев Амир Мухадинович студент

8. 23.01.2020 Физика 7-8 гардероб, Глушко Алексаандра Павловна студент

9. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Миранов Николай Арноевич студент

10. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Эркинов Фарход Гофур Угли студент

11. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Кваша Сергей Витальевич студент

12. 23.01.2020 Физика
..

7-8 холл Керимов Руслан Эльханович студент



13. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Чернова Светлана Васильевна студент
14. 23.01.2020 Физика 7-8 холл Кичкаев Антон Игоревич студент
15. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Бабаян Эдуард Камоевич студент
16. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Шихшабеков Алхас Магомедович студент
17. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Баширов Рамиль Дилшодович студент
18. 23.01.2020 Физика 7 17-511 Конарева Алина Эдуардовна студент
19. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Григорян Георгий Сергеевич студент
20. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Ни Алексей Эдуардович студент
21. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Логачева Марина Александровна студент
22. 23.01.2020 Физика 8 17-503 Тофанюк Игорь Мирославович студент
23. 25.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Сысоев Александр Романович студент
24. 25.01.2020 Физика 7-8 акт.зал Шепелева Елена Алексеевна студент
25. 25.01.2020 Физика 7-8 гардероб Колбасов Кирилл Владимирович студент
26. 25.01.2020 Физика 7-8 гардероб Бреславская Виктория Борисовна студент
27. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Козинская Кристина Алексеевна студент
28. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Лайпанов Кямран Русланович студент
29. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Акбердиев Амир Мухадинович студент
30. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Глушко Алексаандра Павловна студент
31. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Миранов Николай Арноевич студент



32. 25.01.2020 Физика 7-8 холл Эркинов Фарход Гофур Угли студент
33. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Кваша Сергей Витальевич студент
34. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Керимов Руслан Эльханович студент
35. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Чернова Светлана Васильевна студент
36. 25.01.2020 Физика 7 17-511 Кичкаев Антон Игоревич студент
37. 25.01.2020 Физика 8 17-503 Бабаян Эдуард Камоевич студент
38. 25.01.2020 Физика 8 17-503 Шихшабеков Алхас Магомедович студент
39. 25.01.2020 Физика 8 17-503 Баширов Рамиль Дилшодович студент


